
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.03.2015 г. № 4/2

с. Линец

Об утверждении отчета

Главы Линецкого сельсовета

о своей деятельности  за 2014

год

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской области, 
заслушав и обсудив отчёт Главы Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области о своей деятельности 
за 2014 год

 Собрание депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет Главы Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области согласно (прилагается).

2. Признать удовлетворительной деятельность Главы Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области за 
2014 год.

3.  Настоящее решение с приложением разместить на официальном сайте

Администрации Линецкого сельсовета

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района  А.И.Шинкарев


